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رضا درویش

پایان نزدیک است؟

بعد از تغییرات مدیریتی در تیم استقلال و آمدن علی فتح الله زاده به 
جای آجورلو، شنیده ها حاکی از آن است که احتمالاً کادر مدیریتی تیم 
پرسپولیس هم دچار تغییراتی خواهد شد. رضا درویش مدیرعامل 
پرسپولیس هنوز عکس العملی نسبت به این خبر نشان نداده است و 
قطعاً هنوز نمی توان با قدرت در این خصوص اظهارنظر کرد. هیچ منبع 

رسمی تاکنون این خبر را تأیید یا تکذیب نکرده است.

ضیا عربشاهی:

گل محمدی باید عبدی را احیا کند

عربشاهی پیشکسوت باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارد مهدی عبدی مهاجم 
جوان سرخپوشان باید شانسی دوباره برای بازی در این تیم به دست آورد: 
»این بازیکن قبلاً شایستگی اش را در بازی های داخلی و همچنین لیگ 
قهرمانان آسیا نشان داده و معتقدم شایستگی دارد تا دوباره شانسی برای 
بازی پیدا کند. به هر حال عبدی هم یکی از شاگردان یحیی گل محمدی 

است و چرا سرمربی پرسپولیس نباید چنین مهاجمی را احیا کند؟! 

رحیم یوسفی:

بازیکنان پرسپولیس جرأت دریبل کردن ندارند

یوسفی بازیکن سابق پرسپولیس معتقد است بازیکنان تیم جرأت دریبل 
کردن ندارند: »پرسپولیس فوتبالی که انتظار می رفت را ارائه نکرد. 
دروازه بان تیم آماده بود که اگر آماده نبود مطمئن باشید اینجا نبودیم. 
یکی از این بازیکنان نمی تواند یار روبه رویش را دریبل کند. تیم های 
دیگر قشنگ فشرده بازی می کنند و یار مقابل را راحت برمی دارند، اما 

بچه های ما جرأت این کار را ندارند.«
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انگلیس تیم خیلی 
خوبی است و مدعی 
اصلی صعود از گروه 

و حتی رسیدن به 
مراحل آخر جام جهانی 

است. با وجود این 
تیم ملی ایران 

در مصاف مقابل 
تیم های دیگر 

شانس صعود دارد 
و می توان برای این 

تیم مقابل تیم هایی 
مانند ولز و امریکا 

شانس قائل بود هر 
چند که تیمی مانند 

امریکا هم طی چند 
سال اخیر در فوتبال 

پیشرفت خیلی خوبی 
داشته است

در رابطه با تیم ملی کرواسی و 
گروهی که این تیم در جام جهانی 

قطر در آن قرار گرفته، چه صحبتی 
دارید؟

تیم ملی کرواسی با تیم های کانادا، 
مراکش و بلژیک در یک گروه قرار 
گرفته است. گروهی که در آن تیم های 
خوبی قرار گرفته اند و کرواسی باید 
تاش کند که از گروهش صعود کند.

اما تیم ملی کرواسی به همراه 
بلژیک شانس زیادی برای صعود 

دارد!
این دو تیم جزو تیم های قوی هستند 
اما جام جهانی تورنمنتی است که 
رقابت در آن با تورنمنت ها و جام های 
دیگر متفاوت است. به همین دلیل 
هیچ تیمی آنجا در حاشیه امنیت 
نیست. جدا از این نکته در رابطه با 
گروه تیم ملی کرواسی باید این توضیح 
را بدهم که مراکش تیم خوبی است 
و بازیکنان مطرحی دارد که آنها در 
تیم های مطرح اروپایی بازی می کنند.
یعنی هراس دارید که چنین تیمی 
برای تیم ملی کرواسی مشکل ساز 

شود؟
کرواسی تیمی است که دوره قبل به 
فینال رفت بنابراین واقعاً قوی است 
و در هر شرایطی حرفی برای گفتن 
دارد. به همراه بلژیک شانس اصلی 
صعود هستند و تیم های دیگر را نباید 
دست کم گرفت و با تمام وجود برای 
برد و صعود از گروه باید تاش کرد.
در رابطه با تیم های دیگر و مدعیان 

قهرمانی جام جهانی چه صحبتی 
دارید؟

کرواسی به همراه اسپانیا و تیم هایی 
نتین همچنین  رژا یل، آ نند برز ما

انگلیس مدعی قهرمانی هستند.
دوره قبل کرواسی در فینال مغلوب 

فرانسه شد. این بار هم تیم ملی 
کشورتان می تواند کار بزرگی مانند 

دوره قبل انجام دهد؟
کشور من کمتر از چهار میلیون نفر 
جمعیت دارد. با وجود این کار بزرگی 
انجام داد که در بین سایر کشورهای 
مطرح و پرجمعیت جهان موفق شد 
که به فینال برسد. در کرواسی مدارس 
فوتبال زیادی وجود دارد که این مسأله 
موجب شده تا استعدادها به خوبی 
رشد کنند و بتوانند به نحو احسن حتی 
تا فینال جام جهانی هم بالا بروند. 
بنابراین من باز هم امیدوارم تیم ملی 
کشورم با بازیکنانی مانند مودریچ که 
در اوج تجربه خودش قرار دارد، باز هم 
بتواند کارهای بزرگی انجام دهد و در 
این زمینه بهترین نمایش ها را از تیم 

ملی کرواسی در قطر شاهد باشیم.
در رابطه با شانس تیم ملی ایران 

با هدایت کی روش چه صحبتی 
داری؟

کی روش مربی با تجربه ای است و دو 
دوره با تیم ملی ایران در جام جهانی 
حضور داشته و این دفعه برای سومین 
بار است که روی نیمکت تیم ملی 
ایران می نشیند. مربی که قادر است 
با توجه به تجربه اش تیم ملی ایران را 
به خوبی هدایت کند. دفعه قبل هم 
ایران نمایش خوبی در جام جهانی 
ارائه داد و این بار هم ایران بازیکنان 
بزرگی مانند بیرانوند، طارمی و سردار 
آزمون و چند بازیکن خوب دیگر را دارد 
که با توجه به آنها قادر است بهترین 
نمایش ها را ارائه دهد و چهره موفقی را 

از تیم ملی ایران شاهد باشیم.
در رابطه با صعود تیم ملی ایران در 
قطر می توان خوشبینانه فکر کرد؟

انگلیس بازیکنان خوب زیادی دارد اما 

شاید مشکل این تیم به این مسأله باز 
می گردد که بیشتر بازیکنان مطرح 
لیگ این کشور خارجی اند و به نوعی 
برای تیم ملی انگلیس پشتوانه سازی 
خوبی انجام ندهند که این شاید 
بزرگترین مشکل انگلیس باشد اما با 
این وجود انگلیس تیم خیلی خوبی 
است و مدعی اصلی صعود از گروه و 
حتی رسیدن به مراحل آخر جام جهانی 
است. با وجود این تیم ملی ایران در 
مصاف مقابل تیم های دیگر شانس 
صعود دارد و می توان برای این تیم 
مقابل تیم هایی مانند ولز و امریکا 
شانس قائل بود هر چند که به طور 
مثال تیمی مانند امریکا هم طی چند 
سال اخیر در فوتبال پیشرفت خیلی 

خوبی داشته است.
اما ایران هم ستاره هایی دارد که 

می توان به آن امیدوار بود.
دقیقاً درست است چون تیم ملی 
ایران ستاره هایی مانند طارمی دارد 
که قادرند از هر خط دفاعی بگذرند. 
یادم هست زمانی که خودم در مس 
رفسنجان بودم پیشنهاد جذب مهدی 
طارمی را به مدیر تیم دادم اما این 
مهاجم خوب در نهایت به پرسپولیس 
رفت و پس از آن در مسیر پیشرفت 
افتاد و بعد لژیونر شد و حتی در سطح 
اروپا هم درخشید و چهره خوبی را از 
خود به نمایش گذاشت. طارمی آن 
قدر بازیکن خوبی است که به نظرم 
می تواند مانند مودریج و کریم بنزما تا 
چند سال دیگر هم بدرخشد و بزرگی 
کند. مهاجمی که در 29 سالگی قرار 
دارد و از تجربه بسیار بالایی برخوردار 
است. در کنار طارمی بازیکنی مانند 
سردار قرار دارد که او هم مکمل خیلی 
خوبی برای طارمی است و قادر است 
که پیشانی تیم ملی ایران را به خط 

حمله زهر داری تبدیل سازد.

در رابطه با تیم پرسپولیس این 
فصل با هدایت یحیی چه صحبتی 

دارید؟
یحیی در این فصل تیم خیلی خوبی 
را جمع کرده و نتایج خیلی خوبی را 
کسب کرده است. تیمی که از بهترین 
بازیکنان ایران و چند بازیکن خارجی 
خیلی خوب تشکیل شده و توانایی 
فنی زیادی دارد. این مجموعه خوب 
با هدایت یحیی و کادری قوی که 
یحیی و افشین به نظرم جزو ارکان آن 
هستند، موفق شده اند مجموعه قوی 
برای پرسپولیس بسازند و این تیم را 
به بزرگترین تیم برای کسب عنوان 

موفقیت تبدیل سازند.
از این تیم می توان انتظار قهرمانی 

داشت؟
به نظرم نباید از یک تیم هر سال 
انتظار قهرمانی داشت چه بسا که 
بزرگترین تیم های باشگاهی دنیا هم 
نمی توانند هر سال قهرمان شوند.
اما بعد از یک سال وقفه هواداران 

پرسپولیس این توقع را دارند که 
دوباره تیم شان قهرمان شود.

پرسپولیس تیم خیلی خوبی بسته 
و بازیکنان خوب خارجی را هم جمع 

کرده است به همین دلیل من 
هم خیلی خوشبین هستم 

که پرسپولیس قهرمان شود 
چون از نظر نیمکت و تیم 
داخل زمین واقعاً تیم خیلی 

قوی و قدرتمندی است.
در رابطه با دربی بعد 

از جام جهانی چه 
صحبتی دارید؟

فاصله خیلی زیادی 
بین بازی ها می افتد 
لیل  د همین  به 
ممکن است دربی 
هم تحت تأثیر این 

موضوع قرار بگیرد و دو تیم کمی از فرم 
مطلوب خارج شوند. در چنین شرایطی 
نمی توان توقع داشت که تیم ها و 
بازیکنان شان به شکل صددرصد 
در شرایط بازی باشند. با این حال 
امیدوارم هواداران دو تیم دربی خیلی 
خوبی را شاهد باشند و از آنجا که 
خودم زمانی سرمربی پرسپولیس 
بودم و هنوز هم به این تیم عاقه مند 
هستم، امیدوارم پرسپولیس برنده 
بازی بزرگ باشد و سه امتیاز حساس 
 دربی را هم به امتیازهای خودش

اضافه کند.
 

بگوویچ: ایران شانس صعود از گروهش در جام جهانی را دارد

طارمی می تواند مانند بنزما و مودریچ 
سال ها در فوتبال ماند گار شود

وینکو بگوویچ سر مربی اسبق پرسپولیس با وجود یحیی و تیم خوبی که این مربی برای پرسپولیس بسته، این تیم را شانس اصلی قهرمانی می داند. وینکو با وجود این در رابطه با جام جهانی و شانس ایران برای 
صعود و همچنین تیم ملی کشورش کرواسی حرف های جالبی را بر زبان می آورد.

ناصر قراگزلو
خبرنگار

محمد پنجعلی: 

 پرسپولیس از 
 هر لحاظ تیمی 

کامل است

محمد پنجعلی کاپیتان اسبق 
تیم ملی در  و  پرسپولیس 
یش  یط و نما خصوص شرا
بازیکنان این تیم در یازده 
هفته ای که از لیگ گذشته 
گفت: پرسپولیس هفته به 
هفته بهتر شد و هر چه از 
بازی ها گذشت ما چهره پر 
قدرت تری را از بازیکنان دیدیم 
و شاهد بودیم که بازیکنان با 
هماهنگ تر شدن نمایش هایی 
را ارائه دادند که واقعاً در حد 

چهره مدعی قهرمانی بود.
او در ادامه افزود: پرسپولیس 
امسال واقعاً تیم باکیفیتی دارد 
و در هر پست دو بازیکن حضور 
دارند به همین دلیل رقابت 
خیلی خوبی در تیم به وجود 
آمده رقابتی که موجب شده تا 
بازیکنان بیشتر پیشرفت کنند 
و کیفیت فنی بالایی را از خود 

ارائه دهند
پنجعلی در رابطه با کم ساخته 
توسط  شدن موقعیت گل 
هافبک های پرسپولیس تأکید 
کرد: هافبک های پرسپولیس 
بهترین هستند و به لحاظ 
توانایی فنی قادرند که بهترین 
نمایش ها را ارائه دهند اما از 
آنجا که در این فصل شاهد 
تغییراتی در خط میانی بودیم 
بین  ر  د یی  هنگی ها هما نا
هافبک ها وجود داشت اما هر 
چه از بازی ها گذشت ما شاهد 
این نکته بودیم که بازیکنان 
خط میانی پرسپولیس بین 
خط دفاع و خط حمله توازن 
خوبی به وجود آوردند و نظم 
خوبی به تیم بخشیدند این 
مسأله در زمان حمله مشهود 
بود به شکلی که در هر بازی 
شاهد بودیم که هافبک ها 
موقعیت های خوبی را برای 
مهاجمان به وجود آوردند. 
نی  نه در خط میا خوشبختا
پرسپولیس بازیکنانی حضور 
دارند که تنوع تکنیکی بالایی 
دارند به همین دلیل قادرند در 
خط میانی با روش های مختلف 
خواسته های تکنیکی سرمربی را 
برآورده سازند و در سطحی بالا 

بازی کنند.
مدافع میانی اسبق پرسپولیس 
خاطرنشان کرد: پرسپولیس 
عاوه بر اینکه داخل زمین 
بازیکنان خیلی خوبی دارد روی 
نیمکت هم از بازیکنان مستعدی 
تیمی  چنین   . می برد بهره 
مشخصه های قهرمانی دارد چون 
از هر لحاظ تیم کاملی است و به 
نوعی دست سرمربی تیم برای 
اجرای سیستم های مختلف 
و برتری بر حریفان باز است. 
چنین تیمی شانس اول قهرمانی 
است. بازی دربی هم برای هر دو 
تیم سرخابی بازی خاصی است 
و به شرایط جدولی ارتباطی 
ندارد و شرایط روحی روانی و 
استفاده از موقعیت ها در آن 
بازی تعیین کننده است 
اما با وجود این کیفیت 
ن  یکنا ز با لاتر  با فنی 
پرسپولیس و بازیکنان 
خارجی که در تیم حضور 
دارند موجب می شود 
که نسبت به برد در دربی 
خوشبین تر باشیم و شرایط 
 فنی بهتری را برای این تیم

 پیش بینی کنیم.


